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Komuna e Vitisg
Republika Kosova B : ' Opstina Vitina
Republic of Kosovo o 5357&1"24 } Municipality of Vi

NE€ bazé té nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 té Kuvendit t& Republikés s&
Kosovés Gazeta Zyrtare nr 28/2008 dhe nenit 51 paragrafi 1 t& Statutit t€ Komunés sé Vitisé nr. 02-
013/491 t& datgs 21.04.201 I, Kryetari i Komunés sé& Vitisg, bien kéte

VENDIM
PER FORMIMIN E KESHILLIT KOMUNAL PER ORGANIZIMIN E MANIFESTIMIT
TRADICIONAL “FLAKADANI | KARADAKUT”2020
I
FORMOHET Késhilli Komunal pér organizimin e manifestimit tradicional kulturor-sportiv “Flakadani i
Karadakut™ 2020. Késhilli Organizativ ka kéts pérbérje:
I. Sokol HALITI — Kryetar i Komunés - Kryetar i Késhillit Organizativ,
Hasan ALIU — Anétar

Republika e Kosovés

. Emrush AZEMI - Anétar
20. Muhabi HAXHIU — Anétar

21. Bejtush QOSA — Anétar

22. Mustafé Mehmeti — Anétar

23. Enver OSMANI — Anétar

24. Arsim Abazi — Anétar

25. Muhame MALIQI - Anétar

26. Arianit HETEMI — Anétar

27. Mustafe LAMALLARI - Anétar

1.

Ké&shilli komunal pir organizimin e manifestimit tradicional kulturor-sportiv “Flakadani i Karadakut™2019, ka pér

detyré té b&jé organiizimin e kétij manifestimi i cili mbahet nén patronatin e Kryetarit t& Komunés sé& Vitisé duke
filluar prej 21-26 Mars 2019,

III.
Mjetet financiare pér organizimin e manifestimit sigurohen nga buxheti i Komunés s@ Vitisé,
Iv.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i K&shillit Organizativ dhe Drejtorit pér Kulturg, Rini dhe Sport.
\

Ky vendim hyné né fuqi né diten e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t& Komunés s€ Vitisé,

)
Vendimi u dorézohet: Kryetari i Komungs }‘,}s :
I Antaréve t& Késhillit SW
2. Arkivit
rkivi / é X




